UBND TỈNH KHÁNH HOÀ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              VÂN PHONG

                 Số:          /QĐ-KKT              Khánh Hòa, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm cán bộ

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-TTg ngày 24/7/2006 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hoà;

Căn cứ Nghị định số 138/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 17/01/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ,

công chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh Khánh

Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý Khu kinh tế Vân

Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong;

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-KKT ngày 05/9/2023 của Ban quản lý Khu kinh

tế Vân Phong quy định về quản lý, bổ nhiệm công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý

cấp phòng và tương đương trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong; Công văn

số 1605-CV/ĐUK ngày 11/4/2024 về việc cho ý kiến về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Minh Quyền, Trưởng phòng Giải phóng mặt bằng,

Ban quản lý dự án hạ tầng khu kinh tế và khu công nghiệp trực thuộc Ban quản lý

Khu kinh tế Vân Phong giữ chức vụ Phó Giám đốc Ban quản lý dự án hạ tầng khu

kinh tế và khu công nghiệp, Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong kể từ ngày

22/4/2024. Thời hạn bổ nhiệm 05 năm.

Điều 2. Ông Trần Minh Quyền được hưởng phụ cấp chức vụ là 0,4.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, ban trực thuộc Ban quản lý Khu

kinh tế Vân Phong và ông Trần Minh Quyền chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đảng ủy khối (VBĐT);

- Sở Nội vụ (VBĐT);

- LĐ Ban (VBĐT);

- Lưu VT,VP, NĐDA, 03.

        Phan Thanh Liêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:51:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:52:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:26:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!